ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

 Кыштымского  городского округа

  от 28.01.2013    № 186

О внесении изменений в постановление Администрации

Кыштымского городского округа от  26.04.2012 № 1214

          В связи с допущенной технической ошибкой

постановляю:

       1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 26.04.2012 № 1214 «О  внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 27.06.2011 № 1751 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены  здания, строения, сооружения» следующие изменения:

         в наименовании, в абзаце первом пункта 1 :

         слова «от 27.06.2011» заменить словами «от 28.06.2011»;

         слова «на которых расположены  здания, строения, сооружения» заменить словами «для строительства без предварительного согласования мест размещения объектов».
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа  в сети Интернет.

         3. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Кыштымского  городского округа по имуществу и земельным отношениям, председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа   Гусеву И.Р.

Глава Кыштымского городского округа                              Л.А. Шеболаева

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

 Кыштымского  городского округа

  от 28.01.2013    № 187
О внесении изменений в постановление Администрации

Кыштымского городского округа от 26.04.2012  № 1215

      В связи с допущенной технической ошибкой

постановляю:

       1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 26.04.2012 № 1215 «О  внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 27.06.2011  № 1752 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории  Кыштымского городского округа  для целей, не связанных со строительством» следующие изменения:

        в наименовании постановления, в абзаце первом  пункта 1 слова «от 27.06.2011» заменить словами «от 28.06.2011»;

        в абзаце втором пункта 1 слово «Комитет» заменить словом «Комитете»;

        абзац двадцать четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

        «раздел V изложить в следующей редакции:».

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

        3. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Кыштымского  городского округа по имуществу и земельным отношениям, председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа   Гусеву И.Р.

     Глава Кыштымского городского округа                            Л.А. Шеболаева

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

 Кыштымского  городского округа

  от 28.01.2013    № 184
О внесении изменений в постановление Администрации

Кыштымского городского округа от 26.04.2012  № 1216

         В связи с допущенной технической ошибкой

постановляю:

         1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 26.04.2012 № 1216 «О  внесении изменений в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 27.06.2011 № 1753 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены  здания, строения, сооружения» следующие изменения:

         в наименовании постановления, в абзаце первом пункта 1 слова «от 27.06.2011» заменить словами  «от 28.06.2011»;

         в абзаце втором пункта 1 слово «Комитет» заменить словом «Комитете»;

         в абзаце третьем пункта 1  цифру «4» исключить.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

        3. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Кыштымского  городского округа по имуществу и земельным отношениям, председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа   Гусеву И.Р.
  Глава Кыштымского городского округа                               Л.А. Шеболаева

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

 Кыштымского  городского округа

  от 28.01.2013    № 185
О внесении изменения в постановление Администрации

Кыштымского городского округа от 28.06.2011 № 1751

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных   услуг»,   ст. 30, ст. 30.1  Земельного кодекса Российской Федерации

постановляю:

          1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 28.06.2011 № 1751 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объектов» следующее изменение:

           пункт 37 изложить в следующей редакции :

«37. Земельные участки для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта предоставляются в собственность или в аренду.

 Предоставление земельных участков для строительства в собственность осуществляется исключительно на торгах (конкурсах, аукционах), за исключением случаев, когда земельный участок предоставляется лицу, с которым заключен договор о развитии застроенной территории.

 Предоставление земельных участков для строительства в аренду без проведения торгов (конкурсов, аукционов) допускается при условии предварительной и заблаговременной публикации сообщения о наличии прелагаемых для такой передачи земельных участков, в случае, если имеется только одна заявка».

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 28.06.2011.
        4. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы Кыштымского  городского округа по имуществу и земельным отношениям, председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа   Гусеву И.Р.

        Глава Кыштымского городского округа                           Л.А. Шеболаева